平成 29 年 8 月吉日

近畿病歴管理セミナー会員施設

理事長 様

病院長 様

診療情報管理担当者 様

近畿病歴管理セミナー

社会医療法人生長会

ベルランド総合病院

院長 亀山 雅男

第 112 回近畿病歴管理セミナー開催のご案内

 謹啓 暮夏の候、貴院におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第 112 回近畿病歴管理セミナーを下記の日程にて開催致します。ご多忙中とは存じます

が、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

 また、貴院の関係者の派遣につきましてもご配慮を賜りますよう併せてお願い申し上げます。

謹白

記

主  催 近畿病歴管理セミナー

開催施設 社会医療法人生長会ベルランド総合病院

開催日時 平成 29 年 9 月 30 日（土）10時 30 分～16時 50 分（受付 10時 00 分～）

会  場 社会医療法人生長会ベルランド看護助産専門学校 5 階講堂

プログラム 別紙のとおり

参 加 費 会員施設・通教生 1 名 3,000 円

  非会員   1 名 5,000 円

申 込 み 近畿病歴管理セミナーホームページ（http://kinzemi.gr.jp/）

※申込みの入力が完了しますと、申込み内容確認メールが送信されます。

プリントアウトして当日受付に提出して下さい。

※お弁当（1,000 円税込、お茶付）が必要な方は参加申込時にご注文下さい。

※会場周辺には飲食施設はなく、コンビニが数件あるのみです。

  ※会場での飲食は可能です。

申込締切り 平成 29 年 9 月 15 日（金）

※申込締切日前でも定員（200 名）に達した場合は申込みを締め切る場合が

ございます。

問合わせ先 社会医療法人生長会ベルランド総合病院 企画室 六浦、青木

E-mail  seminar@kinzemi.gr.jp

電話  072-234-2001（代表）

以上

◇◇◇◇ベルランドベルランドベルランドベルランド看護助産専門学校看護助産専門学校看護助産専門学校看護助産専門学校        堺市中区東山 500-3（ベルランド総合病院と同一敷地内）

＜電車・バスご利用の場合＞

■泉北高速鉄道深井駅より

南海バス（泉ヶ丘行き・あみだ池行き）東中

学前バス停下車徒歩 1 分

■南海高野線北野田駅より

南海バス（西区役所前行き・東山車庫前行

き・深井駅行き）高山バス停下車徒歩約 5分

＜車をご利用の場合＞

■阪和自動車道から

堺 IC 堺出口を右折。平井大橋交差点を右折

して約 2km の馬飼田池東交差点を右折約 1km

■阪神高速湾岸線から

助松 JCTより堺泉北有料道路へ入る。平井（深

井方面）出口から約 2km の馬飼田池東交差点

を右折約 1km。

＜駐車場のご案内＞

患者様用駐車場となりますので、お越しの際はなるべく公共交通機関をご利用下さい。